
INFORMACE  

O SPLATNOSTI POPLATKŮ V ROCE 2021 

    Obecní úřad oznamuje, že vybírá místní poplatky v sobotu dne 13. 2. 2021 v době 

od 9:00 hod. do 11:00 hod. v budově OÚ čp. 73: 

-  za psy, splatnost do 31. 3. 2021 – OZV č. 1/2019 

    50,- Kč (za prvního a každého dalšího psa) 

- za odvoz odpadů, splatnost do 31. 3. 2021 – OZV č. 2/2019 

    350,- Kč - fyzická osoba, která má v obci trvalý pobyt. 

    300,- Kč - děti do 6ti let věku a fyzické osoby, které mají v obci trvalý pobyt

         a v příslušném kalendářním roce dosáhnou 60 a více let věku.        

                      Od poplatku se osvobozují děti v roce svého narození.   

 350,- Kč - fyzická osoba, která má ve vlastnictví stavbu určenou   

                   nebo sloužící k individuální rekreaci, ve které není  

                   hlášena k trvalému pobytu žádná osoba. 

 

Vzhledem k aktuální epidemické situaci ve vazbě na vládní opatření PREFERUJEME 

PLATBU MÍSTNÍCH POPLATKŮ (za psy a za odvoz odpadů) prostřednictvím 

bankovního převodu na účet obce: 6128531/0100, variabilní symbol = číslo popisné, 

do zprávy uvádějte příjmení poplatníka. 

Pokud budete potřebovat komunikovat s úřadem, raději se nejprve domluvte 

telefonicky či prostřednictvím e-mailové pošty: ou@dvakacovice.cz – budeme se 

snažit odpovědět v co nejkratším termínu. 

Omezte prosím osobní kontakt s úřadem. 

Děkujeme za pochopení a za případné nepříjemnosti se předem omlouváme. 

Tel.: 469 692 870 pevná linka OÚ, mob. 724 180 914 starosta 

Ve Dvakačovicích dne  12. 1. 2021                                            

   Za Obecní úřad Dvakačovice   

      Josef Ujec, starosta obce                

                                                               

mailto:ou@dvakacovice.cz

